
 
    

Roboczy szkolny Dworzec Główny 04(74(04)) - Dworzec Główny 06(521(06))           #!dopisek-linia zwykła+108,112-taryfa.txt  

108 
           

  Strona 1  Rozkład ważny od: 01.02.2022                 
                        

                          

      Numer brygady km suma 2 1 3 1 2  4 4 4 6 5 4 5 4 4 6  
                      

74(04) Dworzec Główny    5:01 5:41 6:30 7:14 8:14  10:09 12:19 13:44 15:04 15:59 16:59 17:29 18:39 19:44 21:46  
                      

(LIM) Limanowskiego  0.963 0.963 5:04 5:44 6:33 7:18 8:18  10:13 12:23 13:48 15:08 16:03 17:03 17:33 18:43 19:48 21:49  
                      

11(01) Wrocławska  0.573 1.536 5:06 5:46 6:35 7:20 8:20  10:15 12:25 13:50 15:10 16:05 17:05 17:35 18:45 19:50 21:51  
                      

12(01) Bydgoska  0.446 2.699 5:07 5:47 6:36 7:21 8:21  10:16 12:26 13:51 15:11 16:06 17:06 17:36 18:46 19:51 21:52  
                      

346(01) Borowa  0.219 2.918 5:07 5:47 6:36 7:21 8:21  10:16 12:26 13:51 15:11 16:06 17:06 17:36 18:46 19:51 21:52  
                      

197(03) Jagiellońska-Szpital  0.678 3.596 5:09 5:49 6:38 7:23 8:23  10:18 12:28 13:53 15:13 16:08 17:08 17:38 18:48 19:53 21:54  
                     

196(01) Ośrodek Doradztwa Rolniczego 0.681 4.277 5:10 5:50 6:39 7:24 8:24  10:19 12:29 13:54 15:14 16:09 17:09 17:39 18:49 19:54 21:55  
                      

195(03) Jagiellońska-Ogrody  0.394 4.671 5:11 5:51 6:40 7:25 8:25  10:20 12:30 13:55 15:15 16:10 17:10 17:40 18:50 19:55 21:56  
                      

837(03) Wadąg  1.184 2.180 5:13 5:53 6:42 7:27 8:27  10:22 12:32 13:57 15:17 16:12 17:12 17:42 18:52 19:57 21:58  
                      

835(01)NŻ Myki-Ogrody II  0.741 6.509 5:14 5:54 6:43 7:28 8:28  10:23 12:33 13:58 15:18 16:13 17:13 17:43 18:53 19:58 21:59  
                      

833(01)NŻ Myki-Ogrody I  0.457 6.966 5:15 5:55 6:44 7:29 8:29  10:24 12:34 13:59 15:19 16:14 17:14 17:44 18:54 19:59 22:00  
                     

693(01) Kieźliny-Domagały Kapliczka 0.476 7.442 5:16 5:56 6:45 7:30 8:30  10:25 12:35 14:00 15:20 16:15 17:15 17:45 18:55 20:00 22:01  
                      

831(01)NŻ Słupy-Osiedle Leśne  0.321 7.763 5:16 5:56 6:45 7:30 8:30  10:25 12:35 14:00 15:20 16:15 17:15 17:45 18:55 20:00 22:01  
                      

829(01) Słupy-Kościół  0.632 8.395 5:17 5:57 6:46 7:31 8:31  10:26 12:36 14:01 15:21 16:16 17:16 17:46 18:56 20:01 22:02  
                        

827(02) Słupy    0.367 8.762 5:18 5:58 6:47 7:32 8:32  10:27 12:37 14:02 15:22 16:17 17:17 17:47 18:57 20:02 22:03  
                      

825(02) Różnowo  2.620 11.382 5:22 6:02 6:51 7:36 8:36  10:31 12:41 14:06 15:26 16:21 17:21 17:51 19:01 20:06 22:07  
                      

823(02) Różnowo-Osiedle  0.678 12.060 5:23 6:03 6:52 7:37 8:37  10:32 12:42 14:07 15:27 16:22 17:22 17:52 19:02 20:07 22:08  
                      

821(02) Różnowo Stare  1.161 13.221 5:25 6:05 6:54 7:39 8:39  10:34 12:44 14:09 15:29 16:24 17:24 17:54 19:04 20:09 22:10  
                      

486(02)NŻ Różnowo-Przejście  1.006 14.227 5:26 6:06 6:55 7:40 8:40  10:35 12:45 14:10 15:30 16:25 17:25 17:55 19:05 20:10 22:11  
                      

819(02)NŻ Różnowo-Kolonia  0.690 14.917 5:27 6:07 6:57 7:42 8:42  10:37 12:47 14:12 15:32 16:27 17:27 17:57 19:07 20:12 22:12  
                      

817(02)NŻ Dywity-Cefarm  0.450 15.367 5:28 6:08 6:58 7:43 8:43  10:38 12:48 14:13 15:33 16:28 17:28 17:58 19:08 20:13 22:13  
                        

(DYW) Dywity    1.054 16.421 5:30 6:10 7:00 7:45 8:45  10:40 12:50 14:15 15:35 16:30 17:30 18:00 19:10 20:15 22:15  
                     

811(02) Dywity-Gminny Ośrodek Kultury 0.463 16.884 5:32 6:12 7:02 7:47 8:47  10:42 12:52 14:17 15:37 16:32 17:32 18:02 19:12 20:17 22:17  
                      

809(02)NŻ Dywity-Grzybowa  0.618 17.502 5:33 6:13 7:03 7:48 8:48  10:43 12:53 14:18 15:38 16:33 17:33 18:03 19:13 20:18 22:18  
                     

253(01) Cmentarz Dywity-Brama Zachodnia 0.782 18.284 5:35 6:15 7:05 7:50 8:50  10:45 12:55 14:20 15:40 16:35 17:35 18:05 19:15 20:20 22:20  
                     

(CDW) Cmentarz Dywity-Brama Wschodnia 1.299 19.583 5:37 6:17 7:07 7:52 8:52  10:47 12:57 14:22 15:42 16:37 17:37 18:07 19:17 20:22 22:22  
                      

805(02) Kieźliny-Przedszkole  0.988 20.571 5:39 6:19 7:09 7:54 8:54  10:49 12:59 14:24 15:44 16:39 17:39 18:09 19:19 20:24 22:24  
                      

803(02) Kieźliny-Kościół  0.280 20.851 5:40 6:20 7:10 7:55 8:55  10:50 13:00 14:25 15:45 16:40 17:40 18:10 19:20 20:25 22:25  
                      

801(02) Wadąg  0.881 21.732 5:42 6:22 7:12 7:57 8:57  10:52 13:02 14:27 15:47 16:42 17:42 18:12 19:22 20:27 22:27  
                     

209(02) Ośrodek Doradztwa Rolniczego 1.437 23.169 5:44 6:24 7:14 7:59 8:59  10:54 13:04 14:29 15:49 16:44 17:44 18:14 19:24 20:29 22:29  
                      

540(02) Jagiellońska-Szpital  0.685 23.854 5:45 6:25 7:16 8:01 9:01  10:56 13:06 14:31 15:51 16:46 17:46 18:16 19:26 20:31 22:30  
                      

14(02) Bydgoska  0.854 24.708 5:47 6:27 7:18 8:03 9:03  10:58 13:08 14:33 15:53 16:48 17:48 18:18 19:28 20:33 22:32  
                      

15(02) Wrocławska  0.412 25.120 5:48 6:28 7:19 8:04 9:04  10:59 13:09 14:34 15:54 16:49 17:49 18:19 19:29 20:34 22:33  
                      

276(02) Szewczenki  0.373 25.493 5:49 6:29 7:20 8:05 9:05  11:00 13:10 14:35 15:55 16:50 17:50 18:20 19:30 20:35 22:34  
                      

16(02) Limanowskiego  0.437 25.930 5:50 6:30 7:23 8:08 9:07  11:02 13:12 14:38 15:58 16:52 17:52 18:22 19:32 20:37 22:35  
                      

521(06) Dworzec Główny  0.809 26.739 5:53 6:33 7:27 8:12 9:11  11:06 13:16 14:42 16:02 16:56 17:56 18:26 19:36 20:41 22:38  
                      



 
    

Roboczy nieszkolny Dworzec Główny 04(74(04)) - Dworzec Główny 06(521(06))       #!dopisek-linia zwykła+108,112-taryfa.txt  

108 
       

  Strona 1   Rozkład ważny od: 01.02.2022             
                      

                        

      Numer brygady km suma 2  2 2 3 3 3 3 3 4 5 3 3  
                    

74(04) Dworzec Główny     5:01  6:15 7:24 8:24 10:29 12:44 13:59 15:19 16:29 17:29 19:29 21:41  
                    

(LIM) Limanowskiego   0.963 0.963 5:04  6:18 7:28 8:28 10:33 12:48 14:03 15:23 16:33 17:33 19:33 21:44  
                    

11(01) Wrocławska   0.573 1.536 5:06  6:20 7:30 8:30 10:35 12:50 14:05 15:25 16:35 17:35 19:35 21:46  
                    

12(01) Bydgoska   0.446 2.699 5:07  6:21 7:31 8:31 10:36 12:51 14:06 15:26 16:36 17:36 19:36 21:47  
                    

346(01) Borowa   0.219 2.918 5:07  6:21 7:31 8:31 10:36 12:51 14:06 15:26 16:36 17:36 19:36 21:47  
                    

197(03) Jagiellońska-Szpital   0.678 3.596 5:09  6:23 7:33 8:33 10:38 12:53 14:08 15:28 16:38 17:38 19:38 21:49  
                  

196(01) Ośrodek Doradztwa Rolniczego 0.681 4.277 5:10  6:24 7:34 8:34 10:39 12:54 14:09 15:29 16:39 17:39 19:39 21:50  
                    

195(03) Jagiellońska-Ogrody   0.394 4.671 5:11  6:25 7:35 8:35 10:40 12:55 14:10 15:30 16:40 17:40 19:40 21:51  
                    

837(03) Wadąg   1.184 2.180 5:13  6:27 7:37 8:37 10:42 12:57 14:12 15:32 16:42 17:42 19:42 21:53  
                    

835(01)NŻ Myki-Ogrody II   0.741 6.509 5:14  6:28 7:38 8:38 10:43 12:58 14:13 15:33 16:43 17:43 19:43 21:54  
                    

833(01)NŻ Myki-Ogrody I   0.457 6.966 5:15  6:29 7:39 8:39 10:44 12:59 14:14 15:34 16:44 17:44 19:44 21:55  
                    

693(01) Kieźliny-Domagały Kapliczka   0.476 7.442 5:16  6:30 7:40 8:40 10:45 13:00 14:15 15:35 16:45 17:45 19:45 21:56  
                    

831(01)NŻ Słupy-Osiedle Leśne   0.321 7.763 5:16  6:30 7:40 8:40 10:45 13:00 14:15 15:35 16:45 17:45 19:45 21:56  
                    

829(01) Słupy-Kościół   0.632 8.395 5:17  6:31 7:41 8:41 10:46 13:01 14:16 15:36 16:46 17:46 19:46 21:57  
                      

827(02) Słupy     0.367 8.762 5:18  6:32 7:42 8:42 10:47 13:02 14:17 15:37 16:47 17:47 19:47 21:58  
                    

825(02) Różnowo   2.620 11.382 5:22  6:36 7:46 8:46 10:51 13:06 14:21 15:41 16:51 17:51 19:51 22:02  
                    

823(02) Różnowo-Osiedle   0.678 12.060 5:23  6:37 7:47 8:47 10:52 13:07 14:22 15:42 16:52 17:52 19:52 22:03  
                    

821(02) Różnowo Stare   1.161 13.221 5:25  6:39 7:49 8:49 10:54 13:09 14:24 15:44 16:54 17:54 19:54 22:05  
                    

486(02)NŻ Różnowo-Przejście   1.006 14.227 5:26  6:40 7:50 8:50 10:55 13:10 14:25 15:45 16:55 17:55 19:55 22:06  
                    

819(02)NŻ Różnowo-Kolonia   0.690 14.917 5:27  6:42 7:52 8:52 10:57 13:12 14:27 15:47 16:57 17:57 19:57 22:07  
                    

817(02)NŻ Dywity-Cefarm   0.450 15.367 5:28  6:43 7:53 8:53 10:58 13:13 14:28 15:48 16:58 17:58 19:58 22:08  
                      

(DYW) Dywity     1.054 16.421 5:30  6:45 7:55 8:55 11:00 13:15 14:30 15:50 17:00 18:00 20:00 22:10  
                  

811(02) Dywity-Gminny Ośrodek Kultury 0.463 16.884 5:32  6:47 7:57 8:57 11:02 13:17 14:32 15:52 17:02 18:02 20:02 22:12  
                    

809(02)NŻ Dywity-Grzybowa   0.618 17.502 5:33  6:48 7:58 8:58 11:03 13:18 14:33 15:53 17:03 18:03 20:03 22:13  
                  

253(01) Cmentarz Dywity-Brama Zachodnia 0.782 18.284 5:35  6:50 8:00 9:00 11:05 13:20 14:35 15:55 17:05 18:05 20:05 22:15  
                  

(CDW) Cmentarz Dywity-Brama Wschodnia 1.299 19.583 5:37  6:52 8:02 9:02 11:07 13:22 14:37 15:57 17:07 18:07 20:07 22:17  
                    

805(02) Kieźliny-Przedszkole   0.988 20.571 5:39  6:54 8:04 9:04 11:09 13:24 14:39 15:59 17:09 18:09 20:09 22:19  
                    

803(02) Kieźliny-Kościół   0.280 20.851 5:40  6:55 8:05 9:05 11:10 13:25 14:40 16:00 17:10 18:10 20:10 22:20  
                    

801(02) Wadąg   0.881 21.732 5:42  6:57 8:07 9:07 11:12 13:27 14:42 16:02 17:12 18:12 20:12 22:22  
                  

209(02) Ośrodek Doradztwa Rolniczego 1.437 23.169 5:44  6:59 8:09 9:09 11:14 13:29 14:44 16:04 17:14 18:14 20:14 22:24  
                    

540(02) Jagiellońska-Szpital   0.685 23.854 5:45  7:01 8:11 9:11 11:16 13:31 14:46 16:06 17:16 18:16 20:16 22:25  
                    

14(02) Bydgoska   0.854 24.708 5:47  7:03 8:13 9:13 11:18 13:33 14:48 16:08 17:18 18:18 20:18 22:27  
                    

15(02) Wrocławska   0.412 25.120 5:48  7:04 8:14 9:14 11:19 13:34 14:49 16:09 17:19 18:19 20:19 22:28  
                    

276(02) Szewczenki   0.373 25.493 5:49  7:05 8:15 9:15 11:20 13:35 14:50 16:10 17:20 18:20 20:20 22:29  
                    

16(02) Limanowskiego   0.437 25.930 5:50  7:07 8:17 9:17 11:22 13:37 14:52 16:12 17:22 18:22 20:22 22:30  
                    

521(06) Dworzec Główny   0.809 26.739 5:53  7:11 8:21 9:21 11:26 13:41 14:56 16:16 17:25 18:25 20:25 22:33  
                    



 
    Sobotni Dworzec Główny 04(74(04)) - Dworzec Główny 06(521(06))    #!dopisek-linia zwykła+108,112-taryfa.txt  

108 
    

  Strona 1  Rozkład ważny od: 01.02.2022          
                  

                    

      Numer brygady km suma 1  1 1 1 1 1 1 1 1  
                

74(04) Dworzec Główny    4:36  6:35 8:40 10:59 13:09 15:15 17:25 19:25 21:41  
                

(LIM) Limanowskiego  0.963 0.963 4:39  6:38 8:43 11:03 13:13 15:18 17:28 19:28 21:44  
                

11(01) Wrocławska  0.573 1.536 4:41  6:40 8:45 11:05 13:15 15:20 17:30 19:30 21:46  
                

12(01) Bydgoska  0.446 2.699 4:42  6:41 8:46 11:06 13:16 15:21 17:31 19:31 21:47  
                

346(01) Borowa  0.219 2.918 4:42  6:41 8:46 11:06 13:16 15:21 17:31 19:31 21:47  
                

197(03) Jagiellońska-Szpital  0.678 3.596 4:44  6:43 8:48 11:08 13:18 15:23 17:33 19:33 21:49  
               

196(01) Ośrodek Doradztwa Rolniczego 0.681 4.277 4:45  6:44 8:49 11:09 13:19 15:24 17:34 19:34 21:50  
                

195(03) Jagiellońska-Ogrody  0.394 4.671 4:46  6:45 8:50 11:10 13:20 15:25 17:35 19:35 21:51  
                

(WAD) Wadąg  1.097 5.768 4:48  6:47 8:52 11:12 13:22 15:27 17:37 19:37 21:53  
                

835(01)NŻ Myki-Ogrody II  0.741 6.509 4:49  6:48 8:53 11:13 13:23 15:28 17:38 19:38 21:54  
                

833(01)NŻ Myki-Ogrody I  0.457 6.966 4:50  6:49 8:54 11:14 13:24 15:29 17:39 19:39 21:55  
                

693(01) Kieźliny-Domagały Kapliczka  0.476 7.442 4:51  6:50 8:55 11:15 13:25 15:30 17:40 19:40 21:56  
                

831(01)NŻ Słupy-Osiedle Leśne  0.321 7.763 4:51  6:50 8:55 11:15 13:25 15:30 17:40 19:40 21:56  
                

829(01) Słupy-Kościół  0.632 8.395 4:52  6:51 8:56 11:16 13:26 15:31 17:41 19:41 21:57  
                  

827(02) Słupy    0.367 8.762 4:53  6:52 8:57 11:17 13:27 15:32 17:42 19:42 21:58  
                

825(02) Różnowo  2.620 11.382 4:57  6:56 9:01 11:21 13:31 15:36 17:46 19:46 22:02  
                

823(02) Różnowo-Osiedle  0.678 12.060 4:58  6:57 9:02 11:22 13:32 15:37 17:47 19:47 22:03  
                

821(02) Różnowo Stare  1.161 13.221 5:00  6:59 9:04 11:24 13:34 15:39 17:49 19:49 22:05  
                

486(02)NŻ Różnowo-Przejście  1.006 14.227 5:01  7:00 9:05 11:25 13:35 15:40 17:50 19:50 22:06  
                

819(02)NŻ Różnowo-Kolonia  0.690 14.917 5:02  7:02 9:07 11:27 13:37 15:42 17:52 19:52 22:07  
                

817(02)NŻ Dywity-Cefarm  0.450 15.367 5:03  7:03 9:08 11:28 13:38 15:43 17:53 19:53 22:08  
                  

(DYW) Dywity    1.054 16.421 5:05  7:05 9:10 11:30 13:40 15:45 17:55 19:55 22:10  
               

811(02) Dywity-Gminny Ośrodek Kultury 0.463 16.884 5:07  7:07 9:12 11:32 13:42 15:47 17:57 19:57 22:12  
                

809(02)NŻ Dywity-Grzybowa  0.618 17.502 5:08  7:08 9:13 11:33 13:43 15:48 17:58 19:58 22:13  
               

253(01) Cmentarz Dywity-Brama Zachodnia 0.782 18.284 5:10  7:10 9:15 11:35 13:45 15:50 18:00 20:00 22:15  
               

(CDW) Cmentarz Dywity-Brama Wschodnia 1.299 19.583 5:12  7:12 9:17 11:37 13:47 15:52 18:02 20:02 22:17  
                

805(02) Kieźliny-Przedszkole  0.988 20.571 5:14  7:14 9:19 11:39 13:49 15:54 18:04 20:04 22:19  
                

803(02) Kieźliny-Kościół  0.280 20.851 5:15  7:15 9:20 11:40 13:50 15:55 18:05 20:05 22:20  
                

801(02) Wadąg  0.881 21.732 5:17  7:17 9:22 11:42 13:52 15:57 18:07 20:07 22:22  
               

209(02) Ośrodek Doradztwa Rolniczego 1.437 23.169 5:19  7:19 9:24 11:44 13:54 15:59 18:09 20:09 22:24  
                

540(02) Jagiellońska-Szpital  0.685 23.854 5:20  7:21 9:26 11:46 13:56 16:01 18:11 20:11 22:25  
                

14(02) Bydgoska  0.854 24.708 5:22  7:23 9:28 11:48 13:58 16:03 18:13 20:13 22:27  
                

15(02) Wrocławska  0.412 25.120 5:23  7:24 9:29 11:49 13:59 16:04 18:14 20:14 22:28  
                

276(02) Szewczenki  0.373 25.493 5:24  7:25 9:30 11:50 14:00 16:05 18:15 20:15 22:29  
                

16(02) Limanowskiego  0.437 25.930 5:25  7:27 9:32 11:52 14:02 16:07 18:17 20:17 22:30  
                

521(06) Dworzec Główny  0.809 26.739 5:28  7:30 9:35 11:55 14:05 16:10 18:20 20:20 22:33  
                



 
    Niedzielny Dworzec Główny 04(74(04)) - Dworzec Główny 06(521(06))   #!dopisek-linia zwykła+108,112-taryfa.txt  

108 
   

  Strona 1  Rozkład ważny od: 01.02.2022         
                 

                   

      Numer brygady km suma 1  1 1 1 1 1 1 1  
               

74(04) Dworzec Główny    6:36  8:41 11:01 13:11 15:16 17:26 19:26 21:41  
               

(LIM) Limanowskiego  0.963 0.963 6:39  8:44 11:04 13:14 15:19 17:29 19:29 21:44  
               

11(01) Wrocławska  0.573 1.536 6:41  8:46 11:06 13:16 15:21 17:31 19:31 21:46  
               

12(01) Bydgoska  0.446 2.699 6:42  8:47 11:07 13:17 15:22 17:32 19:32 21:47  
               

346(01) Borowa  0.219 2.918 6:42  8:47 11:07 13:17 15:22 17:32 19:32 21:47  
               

197(03) Jagiellońska-Szpital  0.678 3.596 6:44  8:49 11:09 13:19 15:24 17:34 19:34 21:49  
              

196(01) Ośrodek Doradztwa Rolniczego 0.681 4.277 6:45  8:50 11:10 13:20 15:25 17:35 19:35 21:50  
               

195(03) Jagiellońska-Ogrody  0.394 4.671 6:46  8:51 11:11 13:21 15:26 17:36 19:36 21:51  
               

(WAD) Wadąg  1.097 5.768 6:48  8:53 11:13 13:23 15:28 17:38 19:38 21:53  
               

835(01)NŻ Myki-Ogrody II  0.741 6.509 6:49  8:54 11:14 13:24 15:29 17:39 19:39 21:54  
               

833(01)NŻ Myki-Ogrody I  0.457 6.966 6:50  8:55 11:15 13:25 15:30 17:40 19:40 21:55  
               

693(01) Kieźliny-Domagały Kapliczka  0.476 7.442 6:51  8:56 11:16 13:26 15:31 17:41 19:41 21:56  
               

831(01)NŻ Słupy-Osiedle Leśne  0.321 7.763 6:51  8:56 11:16 13:26 15:31 17:41 19:41 21:56  
               

829(01) Słupy-Kościół  0.632 8.395 6:52  8:57 11:17 13:27 15:32 17:42 19:42 21:57  
                 

827(02) Słupy    0.367 8.762 6:53  8:58 11:18 13:28 15:33 17:43 19:43 21:58  
               

825(02) Różnowo  2.620 11.382 6:57  9:02 11:22 13:32 15:37 17:47 19:47 22:02  
               

823(02) Różnowo-Osiedle  0.678 12.060 6:58  9:03 11:23 13:33 15:38 17:48 19:48 22:03  
               

821(02) Różnowo Stare  1.161 13.221 7:00  9:05 11:25 13:35 15:40 17:50 19:50 22:05  
               

486(02)NŻ Różnowo-Przejście  1.006 14.227 7:01  9:06 11:26 13:36 15:41 17:51 19:51 22:06  
               

819(02)NŻ Różnowo-Kolonia  0.690 14.917 7:02  9:07 11:27 13:37 15:42 17:52 19:52 22:07  
               

817(02)NŻ Dywity-Cefarm  0.450 15.367 7:03  9:08 11:28 13:38 15:43 17:53 19:53 22:08  
                 

(DYW) Dywity    1.054 16.421 7:05  9:10 11:30 13:40 15:45 17:55 19:55 22:10  
              

811(02) Dywity-Gminny Ośrodek Kultury 0.463 16.884 7:07  9:12 11:32 13:42 15:47 17:57 19:57 22:12  
               

809(02)NŻ Dywity-Grzybowa  0.618 17.502 7:08  9:13 11:33 13:43 15:48 17:58 19:58 22:13  
              

253(01) Cmentarz Dywity-Brama Zachodnia 0.782 18.284 7:10  9:15 11:35 13:45 15:50 18:00 20:00 22:15  
              

(CDW) Cmentarz Dywity-Brama Wschodnia 1.299 19.583 7:12  9:17 11:37 13:47 15:52 18:02 20:02 22:17  
               

805(02) Kieźliny-Przedszkole  0.988 20.571 7:14  9:19 11:39 13:49 15:54 18:04 20:04 22:19  
               

803(02) Kieźliny-Kościół  0.280 20.851 7:15  9:20 11:40 13:50 15:55 18:05 20:05 22:20  
               

801(02) Wadąg  0.881 21.732 7:17  9:22 11:42 13:52 15:57 18:07 20:07 22:22  
              

209(02) Ośrodek Doradztwa Rolniczego 1.437 23.169 7:19  9:24 11:44 13:54 15:59 18:09 20:09 22:24  
               

540(02) Jagiellońska-Szpital  0.685 23.854 7:21  9:26 11:46 13:56 16:01 18:11 20:11 22:25  
               

14(02) Bydgoska  0.854 24.708 7:23  9:28 11:48 13:58 16:03 18:13 20:13 22:27  
               

15(02) Wrocławska  0.412 25.120 7:24  9:29 11:49 13:59 16:04 18:14 20:14 22:28  
               

276(02) Szewczenki  0.373 25.493 7:25  9:30 11:50 14:00 16:05 18:15 20:15 22:29  
               

16(02) Limanowskiego  0.437 25.930 7:26  9:31 11:52 14:02 16:07 18:17 20:17 22:30  
               

521(06) Dworzec Główny  0.809 26.739 7:29  9:34 11:55 14:05 16:10 18:20 20:20 22:33  
                


